MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado dos recursos contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Edital nº 02/2023,
para o cargo de Agente de Combate às Endemias, conforme segue:

INSC NOME CARGO PROTOCOLO RESULTADO

2236 ANTONIO LUIS LOURENÇO ZORZENON AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS 35408 INDEFERIDO

3621 AUDREY FRANCEZI COELHO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS 35368 INDEFERIDO

2199 ELISMAEL DO NASCIMENTO AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS 35366 INDEFERIDO

2624 FERNANDA CARLA SILVA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS 35381 INDEFERIDO

2368 ROBERTO DANTAS SANTOS MENDES AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS 35380 INDEFERIDO

3444 SUELEN APARECIDA FERREIRA AG. COMBATE ÀS ENDEMIAS 35365 INDEFERIDO

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 6 de setembro de 2023.

Ricardo Fernandes de Abreu

Secretário Municipal da Administração

Ana Carolina Soares Gandolpho

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Fabiana Cristina Dutra de Oliveira Busa

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento